
Dz.U./S S233
02/12/2022
671381-2022-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:671381-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
2022/S 233-671381

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Ursynowskie Centrum Sportu i Rekreacji
Krajowy numer identyfikacyjny: 9511826390
Adres pocztowy: Pileckiego 122
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 02-781
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Monika Szlęzak
E-mail: przetargi@ucsir.pl 
Tel.:  +48 223346245
Faks:  +48 223346212
Adresy internetowe:
Główny adres: www.ucsir.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://ezamowienia.gov.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://ezamowienia.gov.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: jednostka samorządu terytorialnego

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: sport i rekreacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
DOSTAWA ENERGII CIEPLNEJ W 2023 r. DO OBIEKTÓW URSYNOWSKIEGO CENTRUM SPORTU I 
REKREACJI W WARSZAWIE
Numer referencyjny: ZP/PN/D/12/2022

II.1.2) Główny kod CPV
09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

II.1.3) Rodzaj zamówienia

02/12/2022 S233
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:przetargi@ucsir.pl
www.ucsir.pl
https://ezamowienia.gov.pl
https://ezamowienia.gov.pl


Dz.U./S S233
02/12/2022
671381-2022-PL

2 / 5

Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest DOSTAWA ENERGII CIEPLNEJ W 2023r. DO OBIEKTÓW 
URSYNOWSKIEGO CENTRUM SPORTU I REKREACJI W WARSZAWIE
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, zwany dalej „OPZ” stanowi załącznik nr 1 do SWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa

II.2.4) Opis zamówienia:
Planowane zużycie energii cieplnej w 2023 r.: 15.700,00 GJ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Zatrudnienie osób niepełnosprawnych / Waga: 5
Kryterium jakości - Nazwa: Skrócenie czasu zastrzeżenia do wskazań układu pomiarowo-rozliczeniowego / 
Waga: 5
Kryterium jakości - Nazwa: Termin płatności faktury / Waga: 5
Kryterium jakości - Nazwa: Udział odnawialnych źródeł energii w wytworzeniu dostarczanej energii cieplnej / 
Waga: 5
Cena - Waga: 80

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zgodnie z art. 112 ust. 1 ustawy Pzp, zamawiający w zakresie zdolności do występowania w obrocie 
gospodarczym określa następujący warunek: Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że posiada aktualną 
koncesję na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu energią cieplną lub aktualną koncesję w 
zakresie wytwarzania energii cieplnej, wydanej przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki, w oparciu o ustawę 
z dnia 10.04.1997 r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2021 r. poz. poz. 716 z późn. zm.).

02/12/2022 S233
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S233
02/12/2022
671381-2022-PL

3 / 5

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie wyznacza warunku we wskazanym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie wyznacza warunku we wskazanym zakresie.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
W związku z koniecznością unieważnienia uprzednio przeprowadzonej procedury, konieczne jest 
natychmiastowe dokonanie wyboru wykonawcy przedmiotowego zamówienia i
rozpoczęcie jego realizacji w terminie wynikającym w dokumentach zamówienia, a zachowanie terminów 
wynikających z ustawy może uniemożliwić wybór wykonawcy oraz realizację potrzeb Zamawiającego.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 15/12/2022
Czas lokalny: 08:15

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 14/03/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 15/12/2022
Czas lokalny: 08:30
Miejsce:
https://ezamowienia.gov.pl
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert jest niejawne. Informacja z otwarcia ofert opublikowana zostanie na platformie https://
ezamowienia.gov.pl i zawierać będzie informacje o:
a) nazwach/imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej/
miejscach zamieszkania Wykonawców, których oferty zostały otwarte;
b) cenach zawartych w złożonych ofertach.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

02/12/2022 S233
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://ezamowienia.gov.pl
https://ezamowienia.gov.pl
https://ezamowienia.gov.pl


Dz.U./S S233
02/12/2022
671381-2022-PL

4 / 5

1. Komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcami odbywa się przy użyciu paltformy e-zamówienia:
https://ezamowienia.gov.pl
2. Wymagania techniczne i organizacyjne wysyłania i odbierania dokumentów elektronicznych, elektronicznych 
kopii dokumentów i oświadczeń oraz informacji przekazywanych przy ich użyciu opisane zostały w Instrukcji 
korzystania z platformy e-zamówienia - https://ezamowienia.gov.pl.
3. Dokumenty skłądające się na ofertę:
a) Formularz Oferty stanowiący załącznik nr 3 do SWZ;
b) aktualny na dzień składania ofert odpis lub informację z Krajowego Rejestru Sądowego, Centralnej 
Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej lub innego właściwego rejestru, dokument składany w 
celu potwierdzenia, że osoba działająca w imieniu wykonawcy (lub wykonawców wspólnie ubiegających się 
o udzielnie zamówienia lub podmiotu udostępniającego zasoby) jest umocowana do jego reprezentowania, 
wykonawca nie jest zobowiązany do złożenia tych dokumentów, jeżeli zamawiający może je uzyskać za 
pomocą bezpłatnych i ogólnodostępnych baz danych, o ile wykonawca wskazał dane umożliwiające dostęp do 
tych dokumentów;
c) oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału w postępowaniu w formie 
Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (JEDZ);
d) (jeżeli dotyczy) pełnomocnictwo lub inny dokument potwierdzający umocowanie do reprezentowania 
wykonawcy lub wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia lub podmiotu 
udostępniającego zasoby, jeżeli w imieniu wykonawcy działa osoba, której umocowanie do jego 
reprezentowania nie wynika z dokumentów rejestrowych;
e) oświadczenie Wykonawcy w zakresie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. z 2022, poz. 835) – stanowiące załącznik nr 5 do SWZ.
f) oświadczenie, składane w zakresie art. 5k rozporządzenia Rady UE 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie, w 
brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady UE 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. o istnieniu albo nieistnieniu 
okoliczności zakazujących udzielenia Wykonawcy zamówienia publicznego – oświadczenie zawarte jest w 
Części III Sekcji D JEDZ.
4. Zamawiający zgodnie z art. 139 ust. 1 ustawy przewiduje możliwość najpierw dokonania badania i oceny 
ofert, a następnie dokonania kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w 
zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu.
5. Zamawiający zgodnie z art. 126 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych wezwie Wykonawcę, którego 
oferta została najwyżej oceniona do złożenia w terminie 10 dni od dnia wezwania aktualnych na dzień złożenia 
podmiotowych środków dowodowych wskazanych w pkt. XVII SWZ.
6. Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.
7. Zamawiający nie wymaga zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych - KIO
Adres pocztowy: Postępu 17
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Zgodnie z przepisami Działu IX ustawy Prawo zamówień publicznych.

02/12/2022 S233
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

https://ezamowienia.gov.pl
https://ezamowienia.gov.pl


Dz.U./S S233
02/12/2022
671381-2022-PL

5 / 5

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych - KIO
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 4587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
29/11/2022

02/12/2022 S233
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5


